
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS 

AVISO DE LICITAÇAO 

CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2025-AGF 

A Prefeitura Municipal de Araripe vem realizar Chamada Pública n.º 001/2025-
AGF, Processo nº 001/2025-AGF, para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR 
FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE 2025. Os Grupos Formais, Informais e 
Fornecedores Individuais deverão apresentar no setor de licitação a 
documentação para habilitação e Projeto de Venda a partir do dia 08 de maio de 
2025 até o dia 27 de maio de 2025 das 07:00hs as 11:0hs e das 13:00hs as 
17:00hs, com Sessão de abertura no dia 28 de maio de 2025 às 08:00. Marcada 
para Rua Oscar Candido de Araújo, 214, Centro, Tarrafas/CE, CEP 63.145-000, 
06 de maio de 2025. Josefa Regilane Arrais da Silva. Ordenadora de Despesas 
da Secretaria de Educação. 
 
 
 
PUBLICAR, para circular no dia 08/05/2025, nos sites 

 
DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO 
DIARIO OFICIAL DA UNIÃO 
DIARIO OFOCIAL DO ESTADO 
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


